UBND TỈNH SÓC TRĂNG             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          VĂN PHÒNG                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /VP-XD                               Sóc Trăng, ngày          tháng  8  năm 2024

V/v tổ chức thực hiện Nghị

định số 94/2024/NĐ-CP ngày

24/7/2024 của Chính phủ

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Nghị định số 94/2024/NĐ-CP ngày 24/7/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Kinh doanh bất động sản về xây dựng và

quản lý hệ thống thông tin, cơ sở dữ liệu về nhà ở và thị trường bất động sản, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng triển khai đến các đơn vị, địa phương có liên quan biết,

thực hiện theo đúng Nghị định trên; đồng thời phối hợp các đơn vị có liên quan

nghiên cứu, thống nhất tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện theo

thẩm quyền.

(Kèm theo Nghị định số 94/2024/NĐ-CP ngày 24/7/2024 của Chính phủ).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để cơ quan, đơn vị biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, XD.

KKTT..  CCHHÁÁNNHH  VVĂĂNN  PPHHÒÒNNGG

PPHHÓÓ  CCHHÁÁNNHH  VVĂĂNN  PPHHÒÒNNGG

Trần Minh Thụ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T16:46:45+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Chí Nguyện<pcnguyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T09:41:13+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Minh Thụ<tmthu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T08:33:43+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T08:33:59+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T08:34:15+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!